Diplomski studij M -3. semestar

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

8.15

9.15

10.15

11.15

Praksa

Teorija grafova,
0-355

Nastavna praksa, 0-364,
0-360

Nastavna praksa 0-363

12.15

13.15

14.15

15.15

Didaktika 2, P, F-230, FFRI

Teorija grafova, 0-334

16.15

17.15

Didaktika 2, V, * F-302, FFRI

Praksa

18.15

19.15.

20.15

*Grupa 1 (odjeli, politehnika i apuri) pocinje 05. listopada u 16:15. Nastava se odrZava svaka dva tjedna blok sat




